predmetne casti projektu je upresnen dale v teto smlouve.

Ill. 
Poskytnuti grantovych prostredku 

3.1. Na reseni vecne naplne casti grantoveho projektu v prvnim kalendarnim roce jeho trvani budou prijemcem 
poskytnuty spoluprijemci pro rok 2019 nasledujici grantove prostredky: 1 187 000,- Kc (slovy jeden milion sto 
osmdesat sedm tisic korun ceskych), a to 30 dnu po jejich obdrzeni od poskytovatele. 
3.2. Budou-li na zaklade hodnoceni postupu spoluprijemce pri reseni projektu splneny predpoklady pro pokracovani 
podpory projektu, poskytne prijemce spoluprijemci v kazdem dalsim roce reseni projektu prislusnou podporu die